
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/432/2023 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie lokalizacji targowisk na terenie Gminy Wschowa oraz ustalenia regulaminu targowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. 2023.40 z dnia 2023.01.05) 

o samorządzie gminnym oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  

(t.j. Dz.U. z 2023.70 z dnia 2023.01.10) o podatkach i opłatach lokalnych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska we Wschowie: 

1) ustala lokalizację targowiska; 

2) uchwala regulamin targowiska; 

§ 2. 1. Wyznacza się na lokalizację targowiska miejskiego we Wschowie nieruchomość gruntową 

oznaczoną jako działkę nr 1522/36 o powierzchni 0,4988ha położoną we Wschowie przy ulicy Garbarskiej 25 

- załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Na terenach wiejskich miejscami targowymi są miejsca wyznaczone w porozumieniu z sołtysami wsi. 

§ 3. Uchwala się Regulamin Targowiska w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gmina Wschowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXIII/267/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 grudnia 2004r w sprawie 

lokalizacji targowisk na terenie Gminy Wschowa oraz ustaleniu regulaminu targowiska i Uchwała nr III/21/18 

Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 20 grudnia 2018r w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/267/04 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 13 grudnia 2004r w sprawie lokalizacji targowisk na terenie gminy Wschowa 

oraz ustalenia regulaminu targowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 361



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX/432/2023 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Lokalizacja targowiska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 361



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIX/432/2023 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 361



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 361


		2023-02-02T15:44:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




